MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº E 006/2023

EDITAL Nº 040/2023

“HOMOLOGAÇÃO”

         O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso das

atribuições que lhes conferem o Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

 FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº E 006/2023, noticiado pelo

EDITAL Nº 040/2023, cujo objeto é o Registro de preços para

contratação de Empresa para Publicação de atos da administração

referente a licitações, no Diário Oficial da União e em Jornal de

Grande Circulação no Estado de São Paulo, para as empresas: Phabrica

de Produções Sevs. Prop. Public. Ltda EPP, para o item 01, com o valor

unitário de R$ 35,00 (trinta e cinco reais) cm/col; e Editora Diário do

Estado Ltda, para o item 02, com o valor total de R$ 39,50 (trinta e nove

reais e cinquenta centavos) cm/col.

Itapecerica da Serra, 13 de julho de 2023.

RENATO NUNES DE CARVAHO

Secretaria Municipal de Finanças

Interino